[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

28.08.2020

        № 355
О внесении изменений в Административный регламент «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением главы Администрации города Покров от 23.12.2019 № 491
В связи с поступившим Протестом прокуратуры Петушинского района от 25.08.2020 № 5-02-2020 «на постановление главы администрации г. Покров Петушинского района № 491 от 23.12.2019 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением главы Администрации города Покров от 23.12.2019 № 491, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» вместо слов «Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.11.2009 № 934 «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам Российской Федерации» читать «Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 № 67 «Об утверждении Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О. В. Котров
Завизировано:

Согласовано:

	Начальника орготдела МКУ «ЦМУ»
 А.А. Лежнина

	Первый заместитель главы Администрации

Д.В. Рогов

	Консультант, юрист
Т.А. Веденеева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ____________________
(подпись исполнителя)

Название файла: 2808_АР_Разрешения_тяжеловесные_грузы_Изменения
Исп. А.Д. Иванов – главный специалист отдела ДХД ТИ ГО и ЧС,

тел.: 6-16-99

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. Отдел ДХД, ТИ, ГО и ЧС – 1 экз.